Ad II. Negative : neque permitti potest fidelibus adstantibus quod a
Rubricis vetitum est sacerdotibus celebrantibus, qui Canonis verba secreto
dicunt, ut sacris Mysteriis maior reverentia . concilietur, et in ipsa Mysteria
fidelium veneratio, modestia et devotio augeantur; ideoque mos enuntia-
tus, tamquam abusus, reprobandus est, et, sicubi introductus sit, omnino
amoveatur “

Atque ita rescripsit, declaravit atque decrevit. Die 4. augusti 1922.

+ A. Card. Vico, Ep. Portuen. et S. Rufinae, S. R. C. Praefectus. — Ale-
xander Verde, Secretarius.
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1922
Sibktus, Sy Miseriae huius mundi, praesertim ultimis his annis prius animam

nuelisWarga. ¢ o nsitivam, dein vires etiam corporales Emanuelis Warga parochi Kakasd-
ensis penitus fregerunt, ita ut plurimis perpessis calamitatibus et gravissimo
morbo die 26. Septembris a. c. sacramentis bene provisus Domino vocante
hanc vitam reliquit. Anno 1854. natus, a. 1879. presbyter ordinatus est.
Ab a. 1892, parochus erat in Pari, unde a. 1913. in parochiam Kakasd
translatus est. Vir erat ingenii sagacissimi, cordisque nobilis, quod prae--
ter vitam etiam testamento suo, quo bona sua omnia Instituto Emericano
et ecclesiae suae parochiali reliquit, clare comprobavit.
Animae denati confratris ribus sacris praescriptis, precibusque fervidis,
omnes succurramus, ut aeternae gloriae quo citius particeps evadat. — Re-
quiescat in pace !

4116
S s I r
Mors Nicolai Unus optimorum fratrum in vinea Domini operantium e vivis su-
Magyar.  platus est, cum 12, Octobris a. c. Nicolaus Magyar, em. vadiaconus, pa-
rochus Lanycsdk-ensis potius labore, quam morbo consumptus, sacramen-
tis pie susceptis in Domino obdormivit. ,Pretiosa in conspectu Domini
mors sanctorum eius“, inclamamus, cum decessum ipsius ven. clero com-
municamus. Vita enim eius speculum erat virtutum, praesertim humilitatis,
caritatis et zeli pastoralis. A. 1850. natus, a. 1874. ad sacerdotium pro-
motus est. Ab a. 1877. parochum egit in Lengyel, a. 1893. in Zavod. An-
nis 1907-9 vadiaconus erat districtus Volgység-ensis, ab a. vero 1910.
parochus erat in Lanycsok.
Piae animae sacris praescriplis, precibusque cito sucurramus, quas
ipse apud thronum Dei sua intercessione abunde rependet. Lux perpetua
luceat ei!

4117

1922
Obitus Ludo- Post longam et gravem- infirmitatem die 16. Octcbris a. c. Ludo-
vici Razgha. | ivus Razeha vicearchidiaconus districtus Volgység-ensis, parochus Zomba-
ensis pie in Domino exspiravit. In suo munere zelosus, erga omnes affa-
bilis usque ad ultimum vitae suae halitum salutem fidelium sibi creditorum
promovere satagens in medio eorum decessit. A. 1860. natus, a. 1882.
presbyter ordinatus est. Ab a. 1899. parochus erat in Zomba, ubi a. 1913.

AT

inspector scholarum districtus Volgység-ensis, 2. vero 1915. vicearchidia-
conus eiusdem nominatus est.

Pro refrigerio animae denati fervide precemur, ut dissoluta terrestris
ipsius incolatus domo aeterno in coelis Dei consortio sociari cito mereatur.

Requiescat in pace !

4118
1922

Fine mensis Septembris a. ¢. examen prosynodale subierunt et ad Examen pro-
sexennium approbati sunt: Antonius Adji¢, Stephanus Auguszt, Joannes™ o
Bdbel, Ludovicus Domosvay, Ludovicus Geosits, Ferdinandus Haug, Ludo-
vicus Horvéth iun., Georgius Kozari et Ferdinandus Herger, cui praemium

Kralianum adiudicatum est. W

4119
1922
Morte Julii Kopari, parochi rudedonati decursu anni currentis vacan- Pensio.

tia inter pensionatos exorta est. Cum autem Aladarus Nyarady parochus
Dobrdkoz-ensis ab initio huius anni erga preces proprias atque urgentes
supranumerarie rudedonatus sif, eundem si clero dioecesano placuerit, inter
pensionatos ordinarios suscipiam. Qui contrarie sentiunt, vota sua usque 1-um
Decembris a. ¢. Ordinariatui exhibeant.

4120

1922
Beneficia parochialia Kakasd, Paks, Zomba liberae collationis epi- Concursus

scopalis, item Lanycsék patronatui Nostro obnoxium, praesentibus usque P2 Pare-
1-um Decembris a. ¢, concursui publico exponimus. Sacerdotes dioecesani,

in examine prosynodali approbati, dictis beneficiis potiri cupientes, velint

suos recursus usque praefixum terminum Ordinariatui exhibere.

4121
e
Franciscus Virdg, camerarius S. Sanct ad hon., vicearchidiaconus et Personalia.

' parochus Paks-ensis nominatus et investitus est parochus in Szekszard Civ.

Int. Stephanus Lerch inspector schol., parochus Lengyel-ensis nominatus est
vicearchidiaconus, fosephus Kuhl parochus Tevel-ensis vero inspector schol.,

in districtu Volgység-ensi. Joannes Cselenko parochus Baranyaszentgydrgy-

ensis in eadem qualitate franslatus est in Piispdklak. Georgius Reinhardt
parochus Palotabozsok-ensis nominatus est notarius districtus Mariakéménd-

ensis.
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Antonius Adji¢ admin. in Viljevo nominatus est parochus ibidem.

Administratores interimales facti sunt:

Carolus Fényes et Emericus Hauser cooperatores Paks-enses, Guilel-
mus Keller subsidiarius Kakasd-ensis, Franciscus Zanyi cooperator Zomba-
ensis iisdem in locis, Ferdinandus Haug admin. Piisptklak-ensis in Bara-
nyaszentgydrgy, Henricus Dobos parochus pens. in Lanycsok.

Eugenius Fdjth professor religionis in archigymnasio Bonyhad-ensi
nominatus est vicarius Francisci Gyorko parochi Bata-ensis, Pefrus Mayer-
hof coop. Bakdcza-ensis nominatus est professor religionis in archigymnasio
Bonyhéad-ensi. Carolus Horvdith et Ludovicus Kun administratores parochiae
Szekszard civ. int. relevati a hocc munere cooperatores ibidem relicti sunt.
Ludovicus Gdlos neomysta missus est coop. in Bakdcza.